DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
COMPTEUR DN 50 27COMP050BR
COMPTEUR DN 65 27COMP065BR
COMPTEUR DN 80 27COMP080BR
COMPTEUR DN 100 27COMP100BR
COMPTEUR DN 125 27COMP125BR
COMPTEUR DN 150 27COMP150BR
COMPTEUR DN 200 27COMP200BR
COMPTEUR DN 250 27COMP250BR
COMPTEUR DN 300 27COMP300BR
EMETTEUR TANG
COMPTEURS D’EAU À TURBINE
TANGENTIELLE AUTONETTOYANTE
Les compteurs d'eau à turbine tangentielle série TW sont étudiés spécifiquement pour